
UCHWAŁA NR XLIII.311.2014 
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

z dnia 22 stycznia 2014 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLI.295.2013 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 
18 grudnia 2013 r. w sprawie ustalenia jednostkowej stawki kalkulacyjnej dotacji 

przedmiotowej na działalność Ośrodka Sportu i Rekreacji w Człuchowie na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 219 ust. 1 i 4 ustawy 
o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI.295.2013 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 18 grudnia 2013 
r. w sprawie ustalenia jednostkowej stawki kalkulacyjnej dotacji przedmiotowej na 
działalność Ośrodka Sportu i Rekreacji w Człuchowie na 2014 rok § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się jednostkowe stawki kalkulacyjne dotacji przedmiotowej na działalność 
zakładu budżetowego Gminy Miejskiej Człuchów na rok 2014 wyliczone na podstawie 
przedstawionej kalkulacji przez OSiR w wysokości: 

1. obiekty sportowe, rekreacja 25,72 zł/h 
2. kąpielisko, wypożyczalnia sprzętu 45,50 zł/h 
3. park rekreacji 155,17 zł/h". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
2014 r. 


